Ves, pozemky registra „C“ katastra nehnuteľností parc. č. 1669/207 – zastavané plochy a 

nádvoria o výmere 66 m² a parc. č. 1669/577 – ostatné plochy o výmere 131 m², zapísané 
na LV č. 46. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu celkom 
34 418,- Eur (slovom: tridsaťštyritisícštyristoosemnásť Eur), pozostávajúcu z kúpnej ceny za 
pozemok parc. č. 1669/577 vo výške 21 746,- Eur a z kúpnej ceny za pozemok parc. č. 
1669/207  vo výške 12 672,– Eur kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosti za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena pozemku par. č. 1669/577 bola stanovená znaleckým posudkom